UBND THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT

 SÁNG KIẾN CẤP CƠ SỞ

Số: 1724/QĐ-HĐSKCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Trà, ngày  28 tháng 12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến kinh nghiệm năm 2021

HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT SÁNG KIẾN CẤP CƠ SỞ

Căn cứ Luật Thi đua, khen thƣởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thƣởng ngày 14 tháng 6 năm 2005

và ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thƣởng và các văn bản có

liên quan về công tác thi đua, khen thƣởng;

Căn cứ Thông tƣ 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ Nội vụ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7

năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,

khen thƣởng và các văn bản có liên quan về công tác thi đua, khen thƣởng;

Căn cứ Quyết định số 63/2019/QĐ-UBND ngày 09/10/2019 của  y ban nh n

d n t nh Th a Thiên Huế ban hành Quy chế Thi đua, Khen thƣởng t nh Th a

Thiên Huế;

Căn cứ Biên bản họp ngày 23 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng xét duyệt

sáng kiến cấp cơ sở về việc xét duyệt sáng kiến kinh nghiệm cấp cơ sở và cấp t nh

năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 34 sáng kiến kinh nghiệm của 34 cá nh n thuộc các cơ

quan, ban, ngành, đoàn thể thị xã và các xã, phƣờng đã đƣợc áp dụng có hiệu quả

và có phạm vị nh n rộng trên địa bàn thị xã Hƣơng Trà (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể t  ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nh n d n và  y ban nh n d n thị xã,

Trƣởng Phòng Nội vụ, Thủ trƣởng các cơ quan liên quan và các cá nh n có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Nhƣ Điều 3;

- UBND thị xã;

- Ban Thi đua – Khen thƣởng t nh;

- Hội đồng TĐKT thị xã;

- CT và các PCT HĐSK thị xã;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thị

xã và các xã, phƣờng;

- Lƣu: NV.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Đỗ Ngọc An

                           CHỦ TỊCH

		2021-12-28T15:36:06+0700